平成２８年６月７日

地域医療連携部会員 各位

南砺市医師会

地域医療連携部会

部会長 金子利朗

情報交換会の開催

 下記のごとく部会を開催いたしますのでお知らせします。

日 時  平成２８年６月１５日（水） 午後７時３０分

場 所  南砺市福光庁舎別館３階

内 容  事例発表 「オラ、どうなるがや！」と叫んだ要介護４

一人暮らし男性の尊厳と自立を考える

             発表者 福寿会福野定期巡回サービス事業所

所長 村井 眞須美 氏 他 ４名

（ケアマネ、社協、定期巡回ホームヘルパー、訪問看護）

事例検討のその後

難病を抱えている利用者と家族への支援について

            発表者  ふくの若葉病院（居宅介護支援事業所）

                （１２月１６日発表・検討）

＊会場は、南砺市福光庁舎に向かって右の建物３階です。

南砺市医師会 宛  （FAX：５３－２５１１）

    平成２８年６月１５日の地域医療連携部会に     名  出席します。

＊グループワークのグループ分けのため出席者の職種・氏名を記入願います。

職  種 氏  名 職  種 氏  名

    ６月  日

          機関名

          回答者